Nijcholaus die Moelner filius quondam Johannis die Moelner de Straten hereditarie vendidit Andree filio Willelmi Andries soen de Oerscot hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex quadam pecia prati dicta den (dg: Are..) Nagheldonc sita in parochia de Oerscot (dg: in) in pastoria de Straten inter (dg: here) communitatem circumquaque coadiacentem ut dicebat promittens super (dg: h) omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 309v 03 do 12-08-1389.

Rutgherus die Snider van Berze beloofde aan Godefridus van der Bruggen timmerman 23 gulden, 15 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Rutgherus die Snider de Berze promisit Godefrido van der Bruggen (dg: de Sa) carpentatori XXIII (dg: gu g ge) gulden seu pro quolibet gulden XV Vleemssche plakken (dg: pro) ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 309v 04 do 12-08-1389.

(dg: Henricus gnd Gobe).

¹³ Zie → BP 1178 f 200r 12 di 05-12-1391, verkoop van een erfpacht van 1 mud uit dit onderpand.

¹⁴ Zie → BP 1179 p 378v 03 do 11-04-1392 (2), verkoop van een pacht uit onder meer de Nageldonk.

¹⁵ Zie → BP 1180 p 232v 05 do 26-11-1394 en BP 1180 p 170v 04 do 09-04-1394 verkoop van een erfpacht van 1 mud uit dit onderpand; zie ook BP 1178 f 200r 12 di 05-12-1391.

(dg: Henricus dictus Gobe).

BP 1178 f 309v 05 do 12-08-1389.

Henricus zvw Godefridus gnd Gobbeken die Sceerre van Eijndoven gaf uit aan Elizabeth dvw Stephanus van Wetten 2/3 deel in (1) een stuk land, in Wetten, ter plaatse gnd Colle, tussen Walterus zv Petrus van den Hoevel enerzijds en Zeelkinus zv Johannes gnd Pesegael anderzijds, (2) een huis en tuin, in Wetten, tussen de watermolen aldaar enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een cijns aan het klooster van Hoedonc en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis op voornoemd stuk land te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Elizabeth tot onderpand (3) haar 1/3 deel in voornoemd huis en tuin.

Henricus filius quondam Godefridi dicti Gobbeken die Sceerre de Eijndoven duas tercias (dg: ter) partes ad se spectantes in quadam pecia terre sita in parochia de Wetten in loco dicto Colle inter hereditatem Walteri filii Petri van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Zeelkini filii Johannis dicti Pesegael ex alio #atque in domo et orto sitis in dicta parochia inter quendam molendinum aquatile ibidem situm ex uno et inter communem plateam ex alio# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Elizabeth filie quondam Stephani de Wetten ab eadem hereditarie possidendam pro censu (dg: dominorum fundi exinde solv) conventui de Hoedonc exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Nuenen danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis dictis duabus terciis partibus (dg: pecie terre) #premissorum# predictae promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit et ad maiorem dicta Elizabeth cum tutore unam terciam partem ad se spectantem in dictis domo et orto ut dicebat dicto Henrico ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 309v 06 do 12-08-1389.

Roverus zvw Arnoldus van Acht verkocht aan Johannes zv Johannes Roetart een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis op de hoeve van wijlen voornoemde Arnoldus van Acht te leveren, gaande uit de hoeve van wijlen voornoemde Arnoldus van Acht, in Woensel, ter plaatse gnd Acht, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 13½ mud rogge, maat van Eindhoven.

Roverus filius quondam Arnoldi de Acht hereditarie vendidit Johanni (dg: dicti) filii' Johannis Roetart hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et supra mansum dicti quondam Arnoldi de Acht tradendam ex manso dicti quondam Arnoldi de Acht sito in parochia de Woensel in loco dicto Acht (dg: et ex atinentiis di) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione XIII et dimidii modiorum siliginis dicte (dg: dicte) mesure exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 309v 07 do 12-08-1389.

Johannes die Vrieze verhuurde aan Johannes zvw Rodolphus van den Venne de helft van een rosmolen, huis en tuin van eerstgenoemde Johannes, in Den Bosch, in de Vughterstraat, achter het huis van Johannes van Gheldorp, voor een periode van 4 jaren, ingegaan afgelopen Sint-Laurencius (di 10-08-1389), per jaar voor 4 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Vastenavond en de andere helft met Sint-Laurencius. Verhuurder zowel als huurder zal op voornoemde gebouwen twee vimmen stro doen dekken; wat er meer gedekt moet worden, zal eerstgenoemde Johannes laten dekken. Voor gezamenlijke rekening zullen zij de wanden onderhouden. Voorts zullen zij de rosmolen onderhouden tot een bedrag van 1 Vlaamse plak per keer. Huurder

en Johannes van den Stake beloofden van hun kant.

+

Johannes (dg: medietatem) die Vrieze medietatem molendini equorum dicti rosmolen #et domus et orti cum suis attinentiis# dicti Johannis siti in Busco in vico (dg: h) Vuchtensi (dg: supra hereditatem quondam Henrici de Boert) retro domum Johannis de Gheldorp locavit Johanni filio quondam Rodolphi van den Venne ab eodem ad spacium quatuor annorum a festo Laurencii proxime preterito sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum quatuor annorum pro quatuor modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum mediatim carnisprivii et mediatim Laurencii tali condicione quod quilibet dictorum Johannis et Johannis tegi procurabit supra edificia premissorum duas vimas straminis #et quidquid plus fuerit tegendum hoc primodictus Johannes solum teget# et quod ipsi sub eorum communibus expensis observabunt (dg: pariter) parietes #et sepes# edificiorum premissorum in bona dispositione et quod ipsi (dg: omnia spe) dictum (dg: edificium) molendinum in bona dispositione et reparationibus et (dg: d) edificiis usque (dg: un) ad unam Vleemsche placke #qualibet vice# promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter et cum Johannes van den Stake repromiserunt indivisi super omnia. Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1178 f 309v 08 do 12-08-1389.

Johannes zvw Rodolphus van den Venne beloofde Johannes van den Stake schadeloos te houden.

Solvit. Debent XX denarios.

Johannes filius (dg: Pe) quondam Rodolphi van den Venne (dg: prebuit et reportavit testes datum) promisit Johannem van den Stake indempnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 309v 09 do 12-08-1389.

Egidius gnd Voeghel verkocht aan Petrus zvw Jacobus gnd Oeden soen een stuk heide, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensven, tussen Albertus zvw Henricus Aelbrechts soen enerzijds en Johannes van Lijnter anderzijds, met de gebouwen, aan hem overgedragen door Rodolphus zvw Hubertus van den Loeke.

Egidius dictus Voeghel peciam terre mericalis sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Alberti filii quondam Henrici Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Lijnter ex alio simulo cum edificiis supra predictam peciam terre consistentibus supportatam sibi a Rodolpho filio (dg: Henrici dicti van) Huberti van den Loeke prout in litteris vendidit Petro filio quondam Jacobi dicti Oeden soen supportavit cum litteris et ure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 309v 10 do 12-08-1389.

Johannes van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Berlikem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 309v 11 do 12-08-1389.

Henricus gnd Wolf en zijn vrouw Aleijdis wv Johannes gnd Swertincs verkochten aan de broers Theodericus en Henricus, kv Cristianus van den Hoevel, 2 morgen land van voornoemde wijlen Johannes Swertincs, gelegen naast de Vughterdijk, richting de plaats gnd Ulendonk, tegenover de leprozenhuizen, tussen Gerardus gnd Vosse enerzijds en het gemene water anderzijds, verkocht aan voornoemde Aleijdis door Enghela svw Johannes

Swertincs.

Henricus dictus Wolf maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris (dg: fi) relicte quondam Johannis dicti Swertincs et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore duo iugera terre dicti quondam Johannis Swertincs sita iuxta aggerem Vuchtensem in latere versus locum dictum Ulendonc in opposito domorum leprosorum inter hereditatem Gerardi dicti Vosse ex uno et inter (dg: here) communem aquam ex alio vendita dicte Aleijdi ab Enghela sorore quondam Johannis Swertincs prout hoc et alia in litteris (dg: condi) continentur #in ea quantitate qua ibidem sita sunt# vendiderunt Theoderico et Henrico fratribus liberis Cristiani van den Hoevel (dg: cum) supportaverunt cum litteris et aliis et jure occasione dictorum duorum iugerum terre promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Berkel datum supra.